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Opis produktu

Mikrofony do karaoke Accent Pro
MT395 2 sztuki w zestawie

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Pasmo przenoszenia (min.)
Pasmo przenoszenia (maks.)
Waga

Akcesoria w zestawie

Wymiary

Pozostate parametry

Kolor (wyliczeniowy)

95,99 zt

78,04 zt

UHMDTM000000002

MT395

5906453103952

24 mc.

261.6

268.8

136

Przejsciowka jack 3,5mm (zenski)
na 6,5mm (meski) Odbiornik
wyposazony w przelot gniazda
USB umozliwiajacy podtaczenie
USB drive do gtosnika

240 x 48 mm

Sceniczny wyglad Zasilanie

mikrofonu: 2x baterie alkaliczne
AA (nie znajduja sie w zestawie)
Zasilanie odbiornika RF: USB 5V

Czarny

Bezprzewodowe mikrofony idealne do Karaoke!

ACCENT PRO MT395 to zestaw dwdch uniwersalnych mikrofonéw bezprzewodowych Karaoke. Doskonale nadaja sie na
réznego rodzaju imprezy, grille, domoéwki itp.

Najwieksza zaleta mikrofonéw jest mozliwo$¢ podtaczenia do praktycznie kazdego gtosnika oraz systemu audio,
obstugujacego funkcje Karaoke.

Wystarczy podtgczy¢ odbiornik RF do portu USB gtosnika, a nastepnie wiaczy¢ mikrofony - to proste!

Mikrofony pasuja praktycznie do kazdego gtosnika

ACCENT PRO MT395 to zestaw dwdch uniwersalnych mikrofonéw bezprzewodowych Karaoke. Doskonale nadajg sie na
réznego rodzaju imprezy, grille, domoéwki itp.

Najwiekszg zaleta mikrofondw jest mozliwo$¢ podtgczenia do praktycznie kazdego gtosnika oraz systemu audio,
obstugujacego funkcje Karaoke.

Wystarczy podtgczy¢ odbiornik RF do portu USB gtodnika, a nastepnie wigczy¢ mikrofony - to proste!
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